別記様式1

入札参加資格確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　静岡県知事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　下記の産品に係る競争入札に参加する資格について確認されたく、資料を添えて申請します。

　なお、地方自治法施行令第167条の４第１項の規定に該当しない者であること並びに添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　公　告　日
令和７年12月16日
２　調達産品
令和８年度

静岡県立清水東高等学校外73庁舎で使用する電気

３　需給場所
別紙のとおり
別紙

	番号
	施  設  名
	住  所

	1
	清水東高等学校
	静岡市清水区秋吉町5-10

	2
	清水西高等学校
	静岡市清水区青葉町5-1

	3
	清水南高等学校
	静岡市清水区折戸3-2-1

	4
	静岡高等学校
	静岡市葵区長谷町66

	5
	静岡城北高等学校
	静岡市葵区北安東2-3-1

	6
	静岡西高等学校
	静岡市葵区牧ヶ谷680-1

	7
	駿河総合高等学校
	静岡市駿河区有東3-4-17

	8
	静岡農業高等学校
	静岡市葵区古庄3-1-1

	9
	科学技術高等学校
	静岡市葵区長沼500-1

	10
	静岡商業高等学校
	静岡市葵区田町7-90

	11
	静岡中央高等学校
	静岡市葵区城北2-29-1

	12
	焼津中央高等学校
	焼津市小土157-1

	13
	焼津水産高等学校
	焼津市焼津5-5-2

	14
	焼津水産高等学校臨海実習場
	焼津市小川字柳之内3628

	15
	清流館高等学校
	焼津市上新田292-1

	16
	藤枝西高等学校
	藤枝市城南2-4-6

	17
	藤枝北高等学校
	藤枝市郡970

	18
	島田高等学校
	島田市稲荷1-7-1

	19
	島田工業高等学校
	島田市阿知ｹ谷201

	20
	島田商業高等学校
	島田市祇園町8707

	21
	ふじのくに国際高等学校
	島田市金谷根岸町35

	22
	川根高等学校
	川根本町徳山1644-1

	23
	榛原高等学校
	牧之原市静波850

	24
	榛原高等学校学習館
	牧之原市静波721-2

	25
	相良高等学校
	牧之原市波津1700-3

	26
	掛川東高等学校
	掛川市南西郷1357

	27
	掛川西高等学校
	掛川市城西1-1-6

	28
	掛川工業高等学校
	掛川市葵町15-1

	29
	横須賀高等学校
	掛川市横須賀1491-1

	30
	池新田高等学校
	御前崎市池新田2907-1

	31
	小笠高等学校
	菊川市東横地1222-3

	32
	遠江総合高等学校
	周智郡森町森2085

	33
	袋井高等学校
	袋井市愛野2446-1

	34
	袋井商業高等学校
	袋井市久能2350

	35
	磐田南高等学校
	磐田市見付3084

	36
	磐田北高等学校
	磐田市見付2031-2

	37
	磐田農業高等学校
	磐田市中泉168

	38
	磐田西高等学校
	磐田市中泉2680-1

	39
	天竜高等学校
	浜松市天竜区二俣町二俣601

	40
	天竜高等学校春野校舎
	浜松市天竜区春野町堀之内284

	41
	浜松北高等学校
	浜松市中央区広沢1-30-1

	42
	浜松西高等学校
	浜松市中央区西伊場町3-1

	43
	浜松湖東高等学校
	浜松市中央区大人見町3600

	番号
	施  設  名
	住  所

	44
	浜松湖南高等学校
	浜松市中央区馬郡町3791-1

	45
	浜松江之島高等学校
	浜松市中央区江之島町630-1

	46
	浜松東高等学校
	浜松市中央区笠井新田町1442

	47
	浜松大平台高等学校
	浜松市中央区大平台4-25-1

	48
	浜松城北工業高等学校
	浜松市中央区住吉5-16-1

	49
	浜松商業高等学校
	浜松市中央区文丘町4-11

	50
	浜名高等学校
	浜松市浜名区西美薗2939-1

	51
	浜北西高等学校
	浜松市浜名区新原4175-1

	52
	浜松湖北高等学校
	浜松市浜名区引佐町金指1428

	53
	浜松湖北高等学校佐久間分校
	浜松市天竜区佐久間町中部683-1

	54
	新居高等学校
	湖西市新居町内山2036

	55
	湖西高等学校
	湖西市鷲津1510-2

	56
	浜松視覚特別支援学校
	浜松市中央区葵西5-9-1

	57
	静岡聴覚特別支援学校
	静岡市駿河区中村町251

	58
	浜松聴覚特別支援学校
	浜松市中央区幸3-25-1

	59
	静岡北特別支援学校
	静岡市葵区漆山796

	60
	清水特別支援学校
	静岡市清水区八坂東1-16-1

	61
	藤枝特別支援学校
	藤枝市前島2281-1

	62
	袋井特別支援学校
	袋井市高尾2753-1

	63
	浜松特別支援学校
	浜松市中央区江之島町1266-2

	64
	浜名特別支援学校
	湖西市新居町浜名1855-71

	65
	西部特別支援学校
	浜松市中央区根洗町597-1

	66
	天竜特別支援学校
	浜松市天竜区渡ヶ島201-2

	67
	浜北特別支援学校
	浜松市浜名区西中瀬2-3-1

	68
	吉田特別支援学校
	榛原郡吉田町片岡2130

	69
	掛川特別支援学校
	掛川市杉谷南1-1-2

	70
	浜松みをつくし特別支援学校
	浜松市浜名区細江町広岡１

	71
	中央図書館
	静岡市駿河区谷田53-1

	72
	焼津青少年の家
	焼津市石津2259-408

	73
	観音山少年自然の家
	浜松市浜名区引佐町東久留女木字観音山

	74
	総合教育センター
	掛川市富部456